
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
  ประจ าไตรมาส  2  เดือนมกราคม ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2568 

--------------------------------------------------------------------  

               ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น 

              องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหงจึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
 
         ประกาศ  ณ  วันที่   10  เมษายน   พ.ศ. 2568 
 
 
 
 

  
(นายชรินทร์   มะโนแสน) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 

  
  
  

 
 

 

 

 

 

 



ล าดับที่ ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงิน เหตุผล
(1) (3) (4) รวมที่จัดซ้ือ สนับสนุน

จัดจ้าง (5) วนัที่ เลขที่ (7)

1 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน ม.ค. 2568             975.00 02/01/2568 ใบส่ังซ้ือ 15/2568 1

2 ร้านเอกศิลป์ จา้งเหมาท าป้ายไวนิลโครงการรณรงค์แกไ้ขปัญหาไฟป่า          3,150.00 20/01/2568 ใบส่ังจ้าง 9/2568 1

3 นายบุญเหรียญ ผ่องใส จ้างเหมารถแทรกเตอร์เพือ่จัดท าแนวกันไฟ          1,800.00 24/01/2568 ใบส่ังจ้าง 10/2568 1

4 หจก.เอสเทคนิคเซนเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน (กองคลัง)          2,040.00 30/01/2568 ใบส่ังซ้ือ 30/2568 1

5 ร้านธวัชชัยมอเตอร์ จ้างเหมาตรวจเช็คและซ่อมแซมเคร่ืองเป่าลม          2,690.00 20/01/2568 ใบส่ังจ้าง 11/2568 1

6 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน ก.พ. 2568          1,020.00 03/02/2568 ใบส่ังซ้ือ 32/2568 1

7 ร้านดีดีกิ๊ฟบูติค ซ้ือวัสดุอุปกรณ์โครงการ Big Cleaning Day          3,520.00 10/02/2568 ใบส่ังซ้ือ 33/2568 1

8 ร้านเอกศิลป์ จา้งเหมาท าป้ายไวนิลโครงการ Big Cleaning Day             450.00 10/02/2568 ใบส่ังจ้าง 12/2568 1

9 ร้านเดชการช่าง จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรถยนต์ส่วนกลาง กท 2831 ลป.          4,820.00 18/02/2568 ใบส่ังจ้าง 14/2568 1

10 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน ม.ีค. 2568             900.00 03/03/2568 ใบส่ังซ้ือ 37/2568 1

11 หจก.เอสเทคนิคเซนเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน (กองช่าง)          2,610.00 10/03/2568 ใบส่ังซ้ือ 38/2568 1

12 หจก.เอสเทคนิคเซนเตอร์ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง (กองช่าง)          1,500.00 10/03/2568 ใบส่ังซ้ือ 40/2568 1

13 ร้านเอกศิลป์ จา้งเหมาท าป้ายไวนิลประชาสัมพนัธ์การช าระภาษี          4,050.00 10/03/2568 ใบส่ังจ้าง 15/2568 1

14 ร้านเอกศิลป์ จา้งเหมาท าป้ายไวนิลโครงการรณรงค์สวมหมวกนิรภัย          2,750.00 11/03/2568 ใบส่ังจ้าง 17/2568 1

15 นายบุญธรรม บัวแก้ว จ้างเหมาฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า          4,000.00 17/03/2568 ใบส่ังจ้าง 20/2568 1

36,275.00        

เอกสารอา้งองิ

(6)

รวมทั้งสิน้

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรอืผู้ได้รบัการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสญัญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสอื
ประจ าไตรมาสที่  2  เดือน มกราคม  ถึง มีนาคม  พ.ศ. 2568

องค์การบรหิารสว่นต าบลบา้นแหง


